特長
Board to Boardコネクタ
FINEPITCH  FR 1,27シリーズ
FINEPITCH
1 多彩なスタッキング高さ
垂直タイプのオス・メスコネクタにより、8mmから13.8mmまでの
様々な嵌合高さのバリエーションを実現します。また最大のPCB間隙
を確保するため、フル嵌合時より1.5mmオスコネクタを離して使用

各製品ごとの定格電流は個別にお問い合わせください
製品ラインアップ
IDC メスコネクタ
品名 品番
12 FR 1,27/ 12-FWL 1378542
16 FR 1,27/ 16-FWL 1378544
20 FR 1,27/ 20-FWL 1378546
26 FR 1,27/ 26-FWL 1378548
32 FR 1,27/ 32-FWL 1378549
40 FR 1,27/ 40-FWL 1378550
50 FR 1,27/ 50-FWL 1378551
68 FR 1,27/ 68-FWL 1378553
80 FR 1,27/ 80-FWL 1378554
サンプル
極数 品名 品番
12 SAMPLE FR 1,27/12-FWL-11/ P/ 0.1 1508260
16 SAMPLE FR 1,27/16-FWL-11/ P/ 0.1 1508261
20 SAMPLE FR 1,27/20-FWL-11/ P/ 0.1 1508262
26 SAMPLE FR 1,27/26-FWL-11/ P/ 0.1 1508265
32 SAMPLE FR 1,27/32-FWL-11/ P/ 0.1 1508267
40 SAMPLE FR 1,27/40-FWL-11/ P/ 0.1 1508269
50 SAMPLE FR 1,27/50-FWL-11/ P/ 0.1 1508270
68 SAMPLE FR 1,27/68-FWL-11/ P/ 0.1 1508272
80 SAMPLE FR 1,27/80-FWL-11/ P/ 0.1 1508273
ストレインリリーフ
極数 品名 品番
12 FR 1,27/ 12-SR 1399640
16 FR 1,27/ 16-SR 1399641